MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 383/2019 Em 11 de março de 2019.

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
às Indicações números 468/19 e 561/19, ambos de autoria do Vereador RAFAEL DE
ANGELL informamos conforme manifestações prestados pelo Gerência de Fiscalização
de Posturas do Secretario Municipal de Obras e Serviços Públicos, que os locais
indicados atualmente encontram-se limpos.

Colocando-nos à d isposição poro
necessório, renovamos os protestos de nosso estimo e consideração.

RB. (Gs. 8.298/1 9 - 9432/19)

A tenciosomente,

Al
Chefe

o que for

...~

";:} -- ·.J